
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

WÓJTA GMINY WINNICA 

 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. przekazania składników majątkowych, dokumentacji 

finansowo-księgowej, akt osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Winnicy 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  

(t.j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W związku z upływem okresu powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego 

Biblioteki Publicznej w Winnicy, zobowiązuje się go do przekazania składników 

majątkowych, dokumentacji finansowo-księgowej, akt osobowych oraz dokumentacji 

organizacyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy. 

2. W celu przekazania dokumentów powołuje się komisję ds. przekazania składników 

majątkowych, dokumentacji finansowo-księgowej, akt osobowych oraz dokumentacji 

organizacyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy, w składzie: 

1) Ewa Zalewska – przewodnicząca komisji, 

2) Waldemar Błoński – członek komisji, 

3) Magdalena Smolińska – członek komisji. 

 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, dokumentacji finansowo-księgowej, akt 

osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy, 

nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3. Czynności przekazania Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy nastąpią w dniu 31 

sierpnia 2022 roku. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


